
 
 

 
 
 

Prot. 6476           Foggia 21.12.2017 

 

Oggetto:  Approvazione e pubblicazione graduatorie provvisorie selezione interna delle Figure 
Aggiuntive. PON FSE INCLUSIONE - 10862 del 16.09.2016 “Progetti di inclusione e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura della scuola oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 
quelle periferiche” Progetto: “IL SAPERE ANNULLA I CONFINI”    Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 -  
CUP H79G16000330007.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso prot. n. 6230 del  06 dicembre 2017 di selezione interna delle Figure Aggiuntive- PON FSE 
INCLUSIONE - 10862 del  16.09.2016 “Progetti di inclusione e lotta al disagio nonché per garantire 
l’apertura della scuola oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 
periferiche” Progetto: “IL SAPERE ANNULLA I CONFINI”    Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 -  CUP 
H79G16000330007. 

PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dall’avviso; 

CONSIDERATI i curriculum vitae prodotti dagli interessati 

VISTE le determinazioni di cui al verbale prot. n. 6459 del 20 dicembre 2017 che hanno tenuto conto dei 
punteggi attribuiti e delle preferenze espresse dai candidati . 
 

DECRETA 

 
l'approvazione e la  pubblicazione delle graduatorie provvisorie delle Figure Aggiuntive per la 
realizzazione del PON FSE INCLUSIONE - 10862 del 16.09.2016 “Progetti di inclusione e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura della scuola oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 
quelle periferiche” Progetto: “IL SAPERE ANNULLA I CONFINI”  Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 -  
CUP H79G16000330007. 

Avverso le graduatorie sarà possibile esperire reclamo al Dirigente Scolastico, entro 15 giorni 
dalla loro pubblicazione. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, saranno pubblicate le graduatorie 
definitive, avverso le quali sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Prof. Fulvia Ruggiero 

                               Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

   

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“FOSCOLO-GABELLI” 

Via Baffi n. 2/4 – 71121 Foggia 
Tel. 0881 743522 – fax 0881 712334 – C.M. FGIC86100G  – C.F. 80030630711 
sito web: www.icfoscologabelli.gov.it - e mail: fgic86100g@istruzione.it   pec: 

fgic86100g@pec.istruzione.it 

 

 

   

mailto:fgmm01100g@istruzione.it
mailto:fgmm01100g@pec.istruzione.it


A SCUOLA DI MINI VOLLEY
Laurea Pedagogia-
scienze educazione

Laurea TRIENNALE 
tematiche 
afferenti

corsi di specializzazione -
perfezionamento- e agg.to 
tematiche afferenti la tipologia di 
intervento

Corsi di counseling- 
dispersione scolastica 
inclusione e metodologie 
didattiche innovative

Esperienza 
coerenti con le 
attività proposte Totale Punti

TIBALDI ADELE 0 0 0 40 20 60

LA BANDA E' LA BANDA
Laurea Pedagogia-
scienze educazione

Laurea TRIENNALE 
tematiche 
afferenti

corsi di specializzazione -
perfezionamento- e agg.to 
tematiche afferenti la tipologia di 
intervento

Corsi di counseling- 
dispersione scolastica 
inclusione e metodologie 
didattiche innovative

Esperienza 
coerenti con le 
attività proposte Totale Punti

D'ARCANGELO M. GABRIELLA 15 0 20 30 8 73

IL TEATRO FISICO
Laurea Pedagogia-
scienze educazione

Laurea TRIENNALE 
tematiche 
afferenti

corsi di specializzazione -
perfezionamento- e agg.to 
tematiche afferenti la tipologia di 
intervento

Corsi di counseling- 
dispersione scolastica 
inclusione e metodologie 
didattiche innovative

Esperienza 
coerenti con le 
attività proposte Totale Punti

VINCI FULVIA 15 20 40 20 95

A SCUOLA DI CODING
Laurea Pedagogia-
scienze educazione

Laurea TRIENNALE 
tematiche 
afferenti

corsi di specializzazione -
perfezionamento- e agg.to 
tematiche afferenti la tipologia di 
intervento

Corsi di counseling- 
dispersione scolastica 
inclusione e metodologie 
didattiche innovative

Esperienza 
coerenti con le 
attività proposte Totale Punti

ACCONCIAIOCO MARIA 0 5 20 40 20 85

GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURE AGGIUNTIVE- Progetto: “IL SAPERE ANNULLA I CONFINI” -  Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 -  CUP H79G16000330007



NOTTE IN SACCO A PELO CON 
L'AUTORE

Laurea Pedagogia-
scienze educazione

Laurea TRIENNALE 
tematiche 
afferenti

corsi di specializzazione -
perfezionamento- e agg.to 
tematiche afferenti la tipologia di 
intervento

Corsi di counseling- 
dispersione scolastica 
inclusione e metodologie 
didattiche innovative

Esperienza 
coerenti con le 
attività proposte Totale Punti

VINCI FULVIA 15 20 40 20 95

A CENA CON L'AUTORE
Laurea Pedagogia-
scienze educazione

Laurea TRIENNALE 
tematiche 
afferenti

corsi di specializzazione -
perfezionamento- e agg.to 
tematiche afferenti la tipologia di 
intervento

Corsi di counseling- 
dispersione scolastica 
inclusione e metodologie 
didattiche innovative

Esperienza 
coerenti con le 
attività proposte Totale Punti

TIMO MARIA GRAZIA 20 40 20 80

MATEMATICA IN GIOCO
Laurea Pedagogia-
scienze educazione

Laurea TRIENNALE 
tematiche 
afferenti

corsi di specializzazione -
perfezionamento- e agg.to 
tematiche afferenti la tipologia di 
intervento

Corsi di counseling- 
dispersione scolastica 
inclusione e metodologie 
didattiche innovative

Esperienza 
coerenti con le 
attività proposte Totale Punti

D'ARCANGELO M. GABRIELLA 15 0 20 30 8 73

FOGGIA 21.12.2017
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof. Fulvia Ruggiero
Firma autografa omessa ai sensi

  dell'art. 3 del D.Lgs n.39/1993


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	GRADUATORIA PON.pdf
	FIGURE AGG.VE


